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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA MUNTANYA CADETS, FEMINES, MASTERS                                          

 

 Lugar de celebración : VILANOVA             

 Fecha                : 27/08/16 

 Clase de la prueba   : CC0    / Cadets Campionats de Catalunya            

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  35.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 BALDERSTONE,Abel     CAD-2  CICLES MORENITO            01:06:32           

   2       1 MIQUEL,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:06:34        2 seg. 

   3      65 MARTÍN,Àlex          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:06:39        7 seg. 

   4      28 FERNANDES,Nicolas    CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:06:48       16 seg. 

   5     600 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:06:48       16 seg. 

   6      61 NICOLÁS,Raúl         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:06:48       16 seg. 

   7      48 CAMPOS,Joan marc     CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:06:48       16 seg. 

   8      44 BOFILL,Gerard        CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  01:06:48       16 seg. 

   9      88 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE               01:06:48       16 seg. 

  10     601 SANTAMARIA,Javier    MA-50  CARIÑENA CICLES            01:06:48       16 seg. 

  11      39 DOMINGUEZ,David      CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  01:08:12     1:40 min. 

  12     594 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARVONNAIS     01:08:12     1:40 min. 

  13      72 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE               01:08:12     1:40 min. 

  14     718 KIESENHOFER,Anna     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  01:08:12     1:40 min. 

  15      38 RUIZ,Pablo           CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  01:08:12     1:40 min. 

  16     661 MUNTANYOLA,Oriol     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:08:12     1:40 min. 

  17      14 TORRELLA,Aleix       CAD-2  CICLES MORENITO            01:08:12     1:40 min. 

  18       4 ROSAL,Juanjo         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:08:12     1:40 min. 

  19       2 FONOLLOSA,Arnau      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:08:12     1:40 min. 

  20      34 EDO,Gerard           CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:09:36     3:04 min. 

  21      43 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:09:36     3:04 min. 

  22       9 VERGE,Aleix          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:09:36     3:04 min. 

  23     757 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:09:36     3:04 min. 

  24     756 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:09:36     3:04 min. 

  25     598 PACIOS,Merce         F-ELI  4 FACTORS                  01:09:36     3:04 min. 

  26      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:09:36     3:04 min. 

  27     761 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB              01:09:36     3:04 min. 

  28      16 VILARRASA,Isaac      CAD-2  CICLES MORENITO            01:09:36     3:04 min. 

  29       3 ESCOTE,Genis         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:09:36     3:04 min. 

  30     748 SANTANYES,Sandra     F-ELI  MMR-POWERADE               01:09:36     3:04 min. 

  31      56 FOLCH,Arnau          CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:09:36     3:04 min. 

  32      55 CAMPS,Guillem        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:09:36     3:04 min. 

  33      11 GONZALEZ,Jose        CAD-2  CICLES MORENITO            01:09:36     3:04 min. 

  34     599 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  MARTORELL. PENYA CICLISTA  01:09:36     3:04 min. 

  35     583 MIGUEL,David         CAD-1  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO  01:09:36     3:04 min. 

  36     755 ROCA,Joan rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:10:31     3:59 min. 

  37     753 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:10:31     3:59 min. 

  38     752 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:10:31     3:59 min. 

  39     587 GALVIS,Alvaro        CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:10:31     3:59 min. 

  40      78 LLOSES,Ramon         MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:10:31     3:59 min. 

  41      17 ROBLES,Alvaro        CAD-1  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  42     589 RUIZ,Carlos          CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:12:06     5:34 min. 

  43      18 MONSERRATE,Pol       CAD-1  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  44      51 MOYA,Sergi           CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:12:06     5:34 min. 

  45      26 LAMELA,Javier        CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:12:06     5:34 min. 

  46      21 DUARTE,Marc          CAD-1  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  47     591 MINGARRO,Jordi       CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:12:06     5:34 min. 

  48      22 FRIAS,Gerard         CAD-1  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  49       8 SANCHEZ,Blai         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:12:06     5:34 min. 

  50     588 BENITO,Alejandro     CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:12:06     5:34 min. 

  51      27 ESPINA,Arnau         CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:12:06     5:34 min. 

  52      40 SEBASTIANES,Raul     CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  01:12:06     5:34 min. 

  53      73 PLATERO,Oriol        CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO  01:12:06     5:34 min. 

  54     751 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:12:06     5:34 min. 

  55     760 BLANCO,Angel         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:12:06     5:34 min. 

  56      15 ASTALS,Ruben         CAD-2  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  57     711 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  01:12:06     5:34 min. 

  58      32 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:12:06     5:34 min. 
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  59      54 NOGUER,Albert        CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:12:06     5:34 min. 

  60      29 CÁRDENAS,José        CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:12:06     5:34 min. 

  61     758 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:12:06     5:34 min. 

  62     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  LANDU TTS.C.               01:12:06     5:34 min. 

  63      19 GOMEZ,David          CAD-1  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  64      31 PALLAS,Martí         CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:12:06     5:34 min. 

  65     744 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE               01:12:06     5:34 min. 

  66      42 CABEZAS,Marc         CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  01:12:06     5:34 min. 

  67     713 BANLLES,Maria        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  01:12:06     5:34 min. 

  68      12 VILANOVA,Pau         CAD-2  CICLES MORENITO            01:12:06     5:34 min. 

  69     593 VIDAL,Alejandro      CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:12:06     5:34 min. 

  70     740 VILLARET,Esther      F-ELI  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  01:12:06     5:34 min. 

  71      47 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:12:06     5:34 min. 

  72      46 BARRAGAN,Aniol       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:12:06     5:34 min. 

  73     708 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT                 01:12:06     5:34 min. 

  74     754 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT                 01:12:06     5:34 min. 

  75     704 SELLOL,Paula         F-JUN  CATEMA.CAT                 01:12:06     5:34 min. 

  76     596 BENITO,Mireia        F-ELI  RUNNBIKES-ECM              01:12:06     5:34 min. 

  77      68 LLOBREGAT,Gerard     CAD-1  JIMARAN S.L.               01:12:06     5:34 min. 

  78      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:12:06     5:34 min. 

  79     590 LOPEZ,Jorge          CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:12:06     5:34 min. 

  80     722 RODRIGUEZ,Laura      F-JUN  CORVI EQUIPACIONES         01:12:06     5:34 min. 

  81     602 GUIRAL,Jorge alejand MA-50  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  01:12:06     5:34 min. 

  82     597 ARNOUTS,Lauren       F-S23  LST EUREGIO LADIES CT      01:12:06     5:34 min. 

  83     707 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT                 01:12:06     5:34 min. 

  84      62 VILLAR,Albert        CAD-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:12:06     5:34 min. 

  85     710 RUIZ,Nerea           F-CAD  CATEMA.CAT                 01:12:06     5:34 min. 

  86     739 BRU,Cristina         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA         01:12:06     5:34 min. 

  87     709 FERNANDES,Natalya    F-CAD  CATEMA.CAT                 01:12:06     5:34 min. 

  88     584 NIETO,Ignacio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPALER  01:12:06     5:34 min. 

  89       6 ISERTE,David         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:12:06     5:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 89 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 BALDERSTONE,Abel     CAD-2  CICLES MORENITO           01:06:32           

   2       1 MIQUEL,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:06:34        2 seg. 

   3      65 MARTÍN,Àlex          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       01:06:39        7 seg. 

   4      28 FERNANDES,Nicolas    CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:06:48       16 seg. 

   5      61 NICOLÁS,Raúl         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA  01:06:48       16 seg. 

   6      48 CAMPOS,Joan marc     CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:06:48       16 seg. 

   7      44 BOFILL,Gerard        CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 01:06:48       16 seg. 

   8      39 DOMINGUEZ,David      CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 01:08:12     1:40 min. 

   9     594 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARVONNAIS    01:08:12     1:40 min. 

  10      38 RUIZ,Pablo           CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 01:08:12     1:40 min. 

  11     661 MUNTANYOLA,Oriol     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI        01:08:12     1:40 min. 

  12      14 TORRELLA,Aleix       CAD-2  CICLES MORENITO           01:08:12     1:40 min. 

  13       4 ROSAL,Juanjo         CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:08:12     1:40 min. 

  14       2 FONOLLOSA,Arnau      CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:08:12     1:40 min. 

  15      34 EDO,Gerard           CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:09:36     3:04 min. 

  16       9 VERGE,Aleix          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:09:36     3:04 min. 

  17      16 VILARRASA,Isaac      CAD-2  CICLES MORENITO           01:09:36     3:04 min. 

  18       3 ESCOTE,Genis         CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:09:36     3:04 min. 

  19      56 FOLCH,Arnau          CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      01:09:36     3:04 min. 

  20      55 CAMPS,Guillem        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      01:09:36     3:04 min. 

  21      11 GONZALEZ,Jose        CAD-2  CICLES MORENITO           01:09:36     3:04 min. 

  22     583 MIGUEL,David         CAD-1  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO 01:09:36     3:04 min. 

  23     587 GALVIS,Alvaro        CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA 01:10:31     3:59 min. 

  24      17 ROBLES,Alvaro        CAD-1  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  25     589 RUIZ,Carlos          CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA 01:12:06     5:34 min. 

  26      18 MONSERRATE,Pol       CAD-1  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  27      51 MOYA,Sergi           CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:12:06     5:34 min. 

  28      26 LAMELA,Javier        CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:12:06     5:34 min. 

  29      21 DUARTE,Marc          CAD-1  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  30     591 MINGARRO,Jordi       CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA 01:12:06     5:34 min. 

  31      22 FRIAS,Gerard         CAD-1  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  32       8 SANCHEZ,Blai         CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:12:06     5:34 min. 
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  33     588 BENITO,Alejandro     CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA 01:12:06     5:34 min. 

  34      27 ESPINA,Arnau         CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:12:06     5:34 min. 

  35      40 SEBASTIANES,Raul     CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 01:12:06     5:34 min. 

  36      73 PLATERO,Oriol        CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO 01:12:06     5:34 min. 

  37      15 ASTALS,Ruben         CAD-2  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  38      54 NOGUER,Albert        CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      01:12:06     5:34 min. 

  39      29 CÁRDENAS,José        CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:12:06     5:34 min. 

  40      19 GOMEZ,David          CAD-1  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  41      31 PALLAS,Martí         CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:12:06     5:34 min. 

  42      42 CABEZAS,Marc         CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI 01:12:06     5:34 min. 

  43      12 VILANOVA,Pau         CAD-2  CICLES MORENITO           01:12:06     5:34 min. 

  44     593 VIDAL,Alejandro      CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA 01:12:06     5:34 min. 

  45      46 BARRAGAN,Aniol       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:12:06     5:34 min. 

  46      68 LLOBREGAT,Gerard     CAD-1  JIMARAN S.L.              01:12:06     5:34 min. 

  47     590 LOPEZ,Jorge          CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA 01:12:06     5:34 min. 

  48      62 VILLAR,Albert        CAD-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:12:06     5:34 min. 

  49     584 NIETO,Ignacio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPALER 01:12:06     5:34 min. 

  50       6 ISERTE,David         CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:12:06     5:34 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 Y 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     600 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:06:48          seg. 

   2      88 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE              01:06:48          mt. 

   3     601 SANTAMARIA,Javier    MA-50  CARIÑENA CICLES           01:06:48          mt. 

   4      72 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE              01:08:12     1:24 min. 

   5      43 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:09:36     2:48 min. 

   6     757 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:09:36     2:48 min. 

   7     756 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:09:36     2:48 min. 

   8      66 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:09:36     2:48 min. 

   9     761 PRAT,Santiago        MA-50  PROBIKE  CLUB             01:09:36     2:48 min. 

  10     599 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  MARTORELL. PENYA CICLISTA 01:09:36     2:48 min. 

  11     755 ROCA,Joan rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:10:31     3:43 min. 

  12     753 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:10:31     3:43 min. 

  13     752 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:10:31     3:43 min. 

  14      78 LLOSES,Ramon         MA-50  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:10:31     3:43 min. 

  15     751 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:12:06     5:18 min. 

  16     760 BLANCO,Angel         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA    01:12:06     5:18 min. 

  17      32 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM          01:12:06     5:18 min. 

  18     758 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:12:06     5:18 min. 

  19      47 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:12:06     5:18 min. 

  20     754 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT                01:12:06     5:18 min. 

  21      49 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:12:06     5:18 min. 

  22     602 GUIRAL,Jorge alejand MA-50  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:12:06     5:18 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     718 KIESENHOFER,Anna     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 01:08:12          min. 

   2     598 PACIOS,Merce         F-ELI  4 FACTORS                 01:09:36     1:24 min. 

   3     748 SANTANYES,Sandra     F-ELI  MMR-POWERADE              01:09:36     1:24 min. 

   4     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  LANDU TTS.C.              01:12:06     3:54 min. 

   5     744 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE              01:12:06     3:54 min. 

   6     740 VILLARET,Esther      F-ELI  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 01:12:06     3:54 min. 

   7     596 BENITO,Mireia        F-ELI  RUNNBIKES-ECM             01:12:06     3:54 min. 

   8     597 ARNOUTS,Lauren       F-S23  LST EUREGIO LADIES CT     01:12:06     3:54 min. 

   9     739 BRU,Cristina         F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA        01:12:06     3:54 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     713 BANLLES,Maria        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 01:12:06          min. 

   2     708 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT                01:12:06          mt. 

   3     707 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT                01:12:06          mt. 

   4     710 RUIZ,Nerea           F-CAD  CATEMA.CAT                01:12:06          mt. 

   5     709 FERNANDES,Natalya    F-CAD  CATEMA.CAT                01:12:06          mt. 

 

 

 


